CBEJAEHUA O ITOJAHHBIX JOKYMEHTAX JJS HOCTYIUVIEHUSA B
ACIIMPAHTYPY OUJIOJOI'NYECKOI'O ®PAKYJIBTETA

HA 5 NIOHA 2025 TOJA

5.8 HEJAI'OI'MKA

BIOJUKET

KOHTPAKT

IOJIAHO _
3ASIBIIEHUN

IIJTAH ITPUEMA

IOJIAHO _
3ASBJIEHUI

IIJTAH ITPUEMA

2

1

2

3

5.9 ®UJIOJI0TI'UA
(ITPUEM MHOCTPAHHBLIX I'PAXX]IAH)

KOHTPAKT

IOJIAHO _
3ASBJIEHUIN

IIJTAH ITPUEMA

14

15




